АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 января 2022  года

               №1
д.Шугур
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения Шугур
В связи с внесенными изменениями в п. 4 ст. 4.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 г. №31-оз «О регулировании отдельных вопросов в области охраны окружающей среды в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»,   администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Шугур:
1.1. от 15 мая 2018г. №57 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Шугур»;
1.2. от  25 декабря 2018 г. №132 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Шугур  от 15.05.2018 №57 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального  образования сельского поселения Шугур»;
1.3. от 28 мая 2019 г. №50 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании сельское поселение Шугур».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном            сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

   А.В.Решетников